



Burmølle ApS

Hadsundvej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 07 70 89

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.

Susanne Hald Burmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Burmølle ApS Hadsundvej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 16 07 70 89
	Stiftet: 1. april 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Susanne Hald Burmølle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Frisør Burmølle ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.369	-9.447
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.856	-13.245
Andre finansielle indtægter	47.906	34.674
1 Andre finansielle omkostninger	-548	-54.451
Resultat før skat	31.133	-42.469
Skat af årets resultat	-7.934	6.429
Årets resultat	23.199	-36.040
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-65.472
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-28.501	-21.168
Disponeret i alt	23.199	-36.040

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	62.621	73.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.621</u>	<u>73.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.621</u>	<u>73.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	101.794	97.879
Udskudte skatteaktiver	0	6.429
Tilgodehavende selskabsskat	12.274	0
Tilgodehavender i alt	<u>114.068</u>	<u>104.308</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	462.693	400.423
Værdipapirer i alt	<u>462.693</u>	<u>400.423</u>
Likvide beholdninger	255.107	329.042
Omsætningsaktiver i alt	<u>831.868</u>	<u>833.773</u>
Aktiver i alt	<u>894.489</u>	<u>907.250</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	608.638	637.139
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>860.338</u>	<u>887.739</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	8.125
	Selskabsskat	2.860	811
	Anden gæld	27.541	10.575
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.151</u>	<u>19.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.151</u>	<u>19.511</u>
	Passiver i alt	<u>894.489</u>	<u>907.250</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	548	54.451
	548	54.451
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	121.250	121.250
Kostpris 30. april 2017	121.250	121.250
Opskrivninger 1. maj 2016	-47.773	65.472
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.856	-13.245
Udbytte	0	-100.000
Nedskrivninger 30. april 2017	-58.629	-47.773
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	62.621	73.477
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frisør Burmølle ApS	Aalborg	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	0	65.472
Resultatandel	0	-65.472
	0	0

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	637.139	658.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.501</u>	<u>-21.168</u>
	<u>608.638</u>	<u>637.139</u>